
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона делового, общественного и коммерческого назначения, размещения
объектов производственного и коммунально-складского назначения

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Сведения об объекте

Раздел 1

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта
 Ленинградская область, район Гатчинский,
сельское поселение Веревское

 110062 +/- 5806 м²2.
Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)

3. Иные характеристики объекта  -



Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

1. Система координат   -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - --

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
части границы

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат   МСК 47 зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

6 87

1 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402514.36 2207428.04 -

2 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402361.31 2207344.52 -

3 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402384.05 2207277.20 -

4 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402415.52 2207184.01 -

5 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402441.33 2207090.24 -

6 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402447.39 2207013.42 -

7 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402453.25 2206939.40 -

8 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402453.66 2206920.84 -

9 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402454.18 2206898.26 -

10 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402462.08 2206898.43 -

11 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402461.07 2206881.59 -

12 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402570.54 2206939.93 -

13 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402674.05 2206995.11 -

14 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402701.19 2207009.57 -

15 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402724.51 2207021.99 -

16 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402740.39 2207030.46 -

17 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402694.42 2207119.28 -

18 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402648.45 2207208.09 -

19 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402562.35 2207374.48 -

20 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402530.16 2207436.65 -

1 - - 5.0
Картометричес

кий метод
402514.36 2207428.04 -



3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек части

границы X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

6 7

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

8

- - --- --
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1

2

3

4

5
6789

1011

12

13

14

15

16

17

18

19

20

47:23:0259003

47:23:0246003

47:23:0259002

:51577

:102

:26

:27(1)

:27(2)

:3

:48

:49

:50

:51

:52

:53

:62

:63

:80

:81

:82

:83

:84

:85

:86

:44

:55

:100

:106

:107

:109

:11

:113

:114

:116

:117

:118

:119

:124

:126

:137

:140
:141

:142 :143

:144

:146

:149

:150

:152

:153

:157

:16

:172

:173

:175

:176
:177

:18

:180

:188

:19

:191

:2

:203

:205

:206

:207

:216
:217

:219

:220

:223

:224

:24

:31

:33

:35

:36

:38

:39

:52

:523

:524

:535

:536

:539

:540

:541

:543

:546

:547

:55

:552

:553

:554

:555

:556

:557

:558:56

:560

:561

:562

:60

:67

:74

:77

:79

:80

:84

:85

:86

:98

:12

:1024

:436

:439

:819

:823

:824

:825

:848

:849

:850

:851

:852

:957

:994

:998

47:00-3.54

47:23-3.205

47:23-4.150

Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the GIS User Community

Раздел 4
План  гран иц объекта

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масш таб 1:2000

Место для оттиска печати (при н аличии) лица, 
составившего описан ие местоположен ия гран иц

28           марта           2022

Гран ица объекта

Гран ица земельн ого участка, сведен ия о котором вн есен ы  в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ач ен ия :

47:23:0250001

Гран ица кадастрового квартала

Гран ица территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

! Гран ица мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
! Гран ица н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Номер кадастрового квартала

47:00-3.54 Номер гран иц ы  мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
47:23-7.76 Номер гран иц ы  территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Характерн ая  точка гран иц ы  объекта работ
Номер земельн ого участка, сведен ия о гран ицах которого вн есен ы  в ЕГРН, в кадастровом квартале:483

22

47:23-4.150 Номер гран иц ы  н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН



Текстовое описание местоположения границ населенных пунктов,
территориальных зон

Описание прохождения границы
Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

1 2 -

2 3 -

3 4 -

4 5 -

5 6 -

6 7 -

7 8 -

8 9 -

9 10 -

10 11 -

11 12 -

12 13 -

13 14 -

14 15 -

15 16 -

16 17 -

17 18 -

18 19 -

19 20 -

20 1 -
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